
15/08/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11.98 LO 7618 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 La Rioja Atletismo 18/05/2019 LOGROÑO 2070 1198

 12.08 LO 7605 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 CA Ultreia Rioja 01/06/2019 LOGROÑO 1645 1208

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 10.87 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 Chiruca-La Rioja 01/06/2019 LOGROÑO 2252 1087

 11.04 LO 6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiber Rioja 17/06/2018 DURANGO 993 1104 SI

 11.68 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja 11/05/2019 LOGROÑO 956 1168

 12.46 LO 7633 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5 La Rioja Atletismo 01/06/2019 LOGROÑO 2093 1246 SI

LO 14 ARMENDÁRIZ MARTÍNEZ-CORBALÁN, EDER ESP 3 CA Lexbaros Beronia 1646 SI

LO 7617 GONZALEZ LUNA, MARCOS ESP 98 Chiruca-La Rioja SI

LO 7549 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 CA Ultreia Rioja 1257 SI

LO 7624 VIANA HERCE, FERNANDO ESP 0 Tritones Rioja 2061 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:21.87 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 Chiruca-La Rioja 07/07/2019 GRANOLLERS 2252 2187 2221 SI

 00:23.33 LO 7508 ZARATE RENET, JESUS ESP 3 Hiber Rioja 01/02/2020 LOGROÑO 2333 2333

 00:23.36 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja 01/02/2020 LOGROÑO 956 2336 2336 SI

 00:24.12 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia 22/02/2020 LOGROÑO 11 2412 2412 SI

 00:28.51 LO 7625 CASTIBLANCO CASTELLANOS, CARLOS ESP 4 Tritones Rioja 01/02/2020 LOGROÑO 2050 2851 2851 SI

 00:29.17 LO 7557 DURAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 81 La Rioja Atletismo 01/02/2020 LOGROÑO 345 2917 2917 SI

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

2. Listado DEFINITIVO de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato Autonómico por Clubes Absoluto y Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 16/08/2020



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:48.96 LO 6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Hiber Rioja 09/07/2016 LOGROÑO 183 4896 5148 SI

 00:52.11 LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia 22/02/2020 LOGROÑO 124 5211 5211 SI

 00:57.04 LO 7561 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 La Rioja Atletismo 01/02/2020 LOGROÑO 667 5704 5704 SI

 00:58.33 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 Chiruca-La Rioja 01/02/2020 LOGROÑO 5833 5833 SI

 01:00.28 LO 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 CA Ultreia Rioja 13/07/2019 LOGROÑO 1574 10028 10371

 01:00.64 LO 218 GONZALEZ ALMAGRO, SERGIO ESP 1 Tritones Rioja 12/06/2019 LOGROÑO 2056 10064 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:51.50 LO 6356 BRAVO HERNANDEZ, ALBERTO ESP 89 Hiber Rioja 08/07/2012 MATARÓ 194 15150 SI

 01:58.69 LO 7501 LOZA SAN MARTÍN, DAVID ESP 93 Tritones Rioja 01/06/2019 LOGROÑO 2069 15869 SI

 02:02.81 LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 La Rioja Atletismo 23/06/2018 LOGROÑO 2073 20281 SI

 02:07.98 LO 7337 CRISTOBAL BLAZQUEZ, PABLO ESP 0 Calagurris Atletico 23/02/2019 SANTANDER 689 20798 20875

 02:11.66 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia 01/02/2020 LOGROÑO 24 21166 21166 SI

 02:26.77 LO 187 FERNANDEZ ALMAZAN, OSCAR ESP 79 La Rioja Atletismo 01/06/2019 LOGROÑO 2071 22677

 02:27.75 LO 5645 SANTOS ALSASUA, GUSTAVO ESP 73 La Rioja Atletismo 15/05/2016 LOGROÑO 382 22775

 02:37.46 LO 7486 PEREZ SAENZ, LUIS MARIA ESP 70 Ferrer Sport 01/06/2019 Logroño 849 2:37.46

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:06.74 LO 7606 MONFORTE SAENZ, MIGUEL ESP 7 CA Ultreia Rioja 16/06/2019 CIUDAD REAL 1424 30674

 04:17.78 LO 7618 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 La Rioja Atletismo 16/03/2019 LOGROÑO 2070 41778

LO 7492 PEREZ CORTES, RAUL ESP 7 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 04:13.51 LO 6821 WESSARI , YASSINE MAR 92 Hiber Rioja 14/05/2011 LOGROÑO 379 41351 SI

 04:21.30 LO 7356 RUALES IBAÑEZ, DANIEL ESP 1 CA Lexbaros Beronia 31/03/2019 BASAURI 102 42130 43054 SI

1.500m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_IM



 04:27.32 LO 15 GARCIA EZQUERRO, SIMON ESP 3 Tritones Rioja 18/07/2020 PAMPLONA 2052 42732 42732 SI

 04:37.12 LO 7511 BARTOLOMÉ PASCUAL, DAVID ESP 86 Chiruca-La Rioja 14/07/2019 LOGROÑO 43712 SI

 04:39.30 LO 7037 UZQUIZA MONEO, JAVIER ESP 71 At Calceatense 09/07/2016 LOGROÑO 1518 43930

 04:45.09 LO 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 CA Ultreia Rioja 27/04/2019 LOGROÑO 1574 44509 SI

 04:47.5 LO 6711 OLMOS URETA, JUAN ASIER ESP 72 At Calceatense 04/04/2009 HARO 553 44750

LO 6772 NASSIRI, LHOUCIN La Rioja Atletismo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 08:09.17 LO 6956 GARCIA RAMON, IGNACIO ESP 90 VinoToro CRural 24/05/2014 Los Corrales de Buelna 1475 8:09.17 8:52.04

 09:03.87 LO 6140 BRAVO GARCIA, JOSE ANGEL ESP 61 Hiber Rioja 16/06/2007 AVILÉS 951 90387 SI

 09:40.02 LO 5548 MARTINEZ RAMOS, FRANCISCO JESUS ESP 76 La Rioja Atletismo 06/02/2016 LOGROÑO 362 94002 100460 SI

 09:46.54 LO 7562 RABHI , ABDERRAHIM MAR 0 Tritones Rioja 01/02/2020 LOGROÑO 94654 94654

 10:23.40 LO 178 MARIN ABEYTUA, DIEGO ESP 79 At Calceatense 03/02/2018 LOGROÑO 102340 102745

LO 7121 FERNANDEZ DE MIGUEL, JESUS ESP 83 ADAS Proinor

LO 280 PÉREZ DEL VAL, DARÍO ESP 94 Tritones Rioja 2065 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11:54.37 LO 6916 PELAYO DIEZ, ENEKO ESP 96 Hiber Rioja 17/06/2018 DURANGO 969 115437 SI

 12:01.33 LO 7506 TEJADA VELEZ, SERGIO ESP 90 La Rioja Atletismo 12/05/2019 LOGROÑO 384 120133 SI

LO 7 DEL ALAMO MARTINEZ, MARCOS ESP 3 Tritones Rioja

LO 226 LANGARICA GINES, BORJA ESP 90 Tritones Rioja SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:56.40 LO 6796 BOBADILLA MARTINEZ, DAVID ESP 95 La Rioja Atletismo 05/06/2016 LOGROÑO 2202 5640 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 17.80 LO 7605 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 CA Ultreia Rioja 11/05/2019 LOGROÑO 1645 1780

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 16.86 LO 7026 POZO ALONSO, DANIEL ESP 92 Hiber Rioja 11/05/2014 LOGROÑO 751 1686 SI

LO 7583 VICTORIANO LACALLE, MARIO ESP 1 La Rioja Atletismo 1239 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,90 LO 7399 MARTINEZ MORENO, ALEX ESP 2 Hiber Rioja (A.D. Teresianas) 14/07/2019 LOGROÑO 980 190 170 SI

 1,66 LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 336 166 166 SI

LO 245 LOZANO MARTINEZ, RODRIGO ESP 6 CA Ultreia Rioja 943 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 3,20 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo 23/06/2018 LOGROÑO 2203 320 SI

 2,60 LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja 01/02/2020 LOGROÑO 967 260 260 SI

LO 257 NAVARRETE RUBIO, FELIX ESP 96 Chiruca-La Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,90 LO 7492 PEREZ CORTES, RAUL ESP 7 A.Deportiva Haro 01/02/2020 LOGROÑO 490 490

 4,20 LO 7606 MONFORTE SAENZ, MIGUEL ESP 7 CA Ultreia Rioja 22/02/2020 LOGROÑO 1424 420 420 SI

 3,96 LO 7618 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 La Rioja Atletismo 30/03/2019 LOGROÑO 2070 396 379

 3,51 LO 7605 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 CA Ultreia Rioja 04/05/2019 LOGROÑO 1645 351

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 6,60 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 13/07/2019 LOGROÑO 2033 660 624

 6,23 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo 04/07/2019 PAMPLONA 356 623 608 SI

 5,36 LO 6926 ALCALDE MIR, JOSE MIGUEL ESP 96 Hiber Rioja 14/06/2014 LOGROÑO 536 SI

LO 7629 RUIZ ALESANCO, SERGIO ESP 6 CA Lexbaros Beronia 104 SI

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 13,03 LO 7386 IBAÑEZ LEZA, MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo 23/02/2019 LOGROÑO 2194 1303 1232 SI

 12,07 LO 6882 PINTO ESCALONA, JONATAN ESP 96 Hiber Rioja 07/06/2014 LOGROÑO 994 1207 1147 SI

 11,26 LO 7546 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 CA Ultreia Rioja 22/02/2020 LOGROÑO 1553 1126 1126 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 49,02 LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja 18/01/2020 LOGROÑO 954 4902 4902 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 18,54 LO 7606 MONFORTE SAENZ, MIGUEL ESP 7 CA Ultreia Rioja 02/06/2019 LOGROÑO 1424 1854

LO 7492 PEREZ CORTES, RAUL ESP 7 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 39,76 LO 7470 IBARRA VALDEMOVOS, DANIEL ESP 97 Hiber Rioja 20/07/2019 LOGROÑO 3976 3710

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 55,72 LO 6891 MAJAITI ARAB, SOUFIANE ESP 93 La Rioja Atletismo 03/06/2012 LOGROÑO 2193 5572 SI

 19,10 LO 285 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 CA Ultreia Rioja 11/05/2019 LOGROÑO 1559 1910

LO 6919 CLAVIJO BLAZQUEZ, FAUSTINO ESP 76 Hiber Rioja 955 SI

LO 197 ESPILA AGUADO, FRANCISCO COSME ESP 78 CA Ultreia Rioja SI

LO 259 MATEO CORRAL, DAVID ESP 99 Chiruca-La Rioja 2254 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,47 LO 7605 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 CA Ultreia Rioja 15/06/2019 CIUDAD REAL 1645 447

Jabalina (600g) MASC._ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (500g) MASC._IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 9,33 LO 257 NAVARRETE RUBIO, FELIX ESP 96 Chiruca-La Rioja 13/05/2018 LOGROÑO 933 898 SI

 7,66 LO 7470 IBARRA VALDEMOVOS, DANIEL ESP 97 Hiber Rioja 12/05/2019 LOGROÑO 1721 766 SI

 7,46 LO 285 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 CA Ultreia Rioja 12/05/2019 LOGROÑO 1559 746 738 SI

 4,87 LO 5645 SANTOS ALSASUA, GUSTAVO ESP 73 La Rioja Atletismo 12/05/2019 LOGROÑO 382 487 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 44,12 LO 7181 OLAVE RICA, JAVIER ESP 80 Hiber Rioja 25/05/2019 VITORIA 999 4412 4015 SI

 42,58 LO 7589 MORENO CUESTA, MARCOS ANTONIO ESP 73 La Rioja Atletismo 21/05/2006 ZARAGOZA 2201 4258 SI

 31,98 LO 6196 BRIONES LLANOS, ROBERTO ESP 83 Chiruca-La Rioja 26/05/2013 LOGROÑO 3198 SI

 21,75 LO 220 RUIZ CALDERA, CARLOS ESP 90 CA Lexbaros Beronia 12/05/2019 LOGROÑO 77 2175 SI

 19,26 LO 285 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 CA Ultreia Rioja 13/06/2018 LOGROÑO 1559 1926

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja 967 SI

LO 14 ARMENDÁRIZ MARTÍNEZ-CORBALÁN, EDER ESP 3 CA Lexbaros Beronia 1646 SI

LO 13 BENITO CASTELLANOS, MIGUEL ESP 3 Tritones Rioja 2051 SI

LO 6196 BRIONES LLANOS, ROBERTO ESP 83 Chiruca-La Rioja SI

LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia 11 SI

LO 7625 CASTIBLANCO CASTELLANOS, CARLOS ESP 4 Tritones Rioja 2050 SI

LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 Chiruca-La Rioja SI

LO 7 DEL ALAMO MARTINEZ, MARCOS ESP 3 Tritones Rioja 2053 SI

LO 7617 GONZALEZ LUNA, MARCOS ESP 98 Chiruca-La Rioja SI

LO 7386 IBAÑEZ LEZA, MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo 2194 SI

LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo 356 SI

LO 6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiber Rioja SI

LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja 956 SI

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM



LO 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 CA Ultreia Rioja 1574 SI

LO 6882 PINTO ESCALONA, JONATAN ESP 96 Hiber Rioja SI

LO 220 RUIZ CALDERA, CARLOS ESP 90 CA Lexbaros Beronia 77 SI

LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 336 SI

LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 Chiruca-La Rioja SI

LO 7624 VIANA HERCE, FERNANDO ESP 0 Tritones Rioja 2061 SI

LO 7583 VICTORIANO LACALLE, MARIO ESP 1 La Rioja Atletismo 1239 SI

LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia 124 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 13 BENITO CASTELLANOS, MIGUEL ESP 3 Tritones Rioja 2051 SI

LO 6356 BRAVO HERNANDEZ, ALBERTO ESP 89 Hiber Rioja 194 SI

LO 6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Hiber Rioja 970 SI

LO 7497 CASTILLO LÓPEZ, DIEGO ESP 96 CA Lexbaros Beronia 17 SI

LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia 24 SI

LO 6905 CUBERO ALARCON, JORGE ESP 90 CA Lexbaros Beronia 25 SI

LO 7 DEL ALAMO MARTINEZ, MARCOS ESP 3 Tritones Rioja 2053 SI

LO 7557 DURAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 81 La Rioja Atletismo 345 SI

LO 187 FERNANDEZ ALMAZAN, OSCAR ESP 79 La Rioja Atletismo 2071 SI

LO 280 PÉREZ DEL VAL, DARÍO ESP 94 Tritones Rioja 2065 SI

LO 7501 LOZA SAN MARTÍN, DAVID ESP 93 Tritones Rioja 2069 SI

LO 5548 MARTINEZ RAMOS, FRANCISCO JESUS ESP 76 La Rioja Atletismo 362 SI

LO 7356 RUALES IBAÑEZ, DANIEL ESP 1 CA Lexbaros Beronia 102 SI

LO 5645 SANTOS ALSASUA, GUSTAVO ESP 73 La Rioja Atletismo 382 SI

LO 6821 WESSARI , YASSINE MAR 92 Hiber Rioja 379 SI

LO 7508 ZARATE RENET, JESUS ESP 3 Hiber Rioja 1740 SI

4x400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 24:52.02 LO 6905 CUBERO ALARCON, JORGE ESP 90 CA Lexbaros Beronia 27/07/2019 PAMPLONA 25 245202 270150 SI

 29:28.10 LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja 12/05/2019 LOGROÑO 761 292810 SI

LO 166 LOZANO BUZARRA, ALFREDO ESP 72 CA Ultreia Rioja 942 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11.54 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 13/04/2019 LOGROÑO 367 1154

 11.93 LO 7601 GONZALEZ GARCÍA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 15/06/2019 CIUDAD REAL 332 1193 SI

LO 237 BERRUETA PÉREZ, SARA ESP 7 CA Ultreia Rioja 1427

LO 7602 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 12.25 LO 6799 PASTOR MARTIN, ALBA ESP 95 Chiruca-La Rioja 17/06/2017 CIUDAD REAL 1225 SI

 12.78 LO 7609 RAIMI LORENZO, IRENE ESP 5 CA Ultreia Rioja 13/07/2019 LOGROÑO 1579 1278 SI

 12.92 LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 La Rioja Atletismo 13/07/2019 LOGROÑO 2072 1292 SI

 12.94 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 01/06/2019 LOGROÑO 66 1294 SI

LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 95 SI

12.82 LO7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 At. San Sebastian 01/06/2019 LOGROÑO 1282

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:25.54 LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 Chiruca-La Rioja 01/02/2020 LOGROÑO 2554 2554 SI

 00:25.65 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 01/05/2019 BURGOS 23 2565 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:58.90 LO 6798 SALAVERRI MORA, NOELIA ESP 95 La Rioja Atletismo 16/06/2012 BARCELONA 381 5890 10236 SI

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

80m FEM. AL_IF

100m FEM. AL_ABF



 01:00.15 LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 22/02/2020 LOGROÑO 56 10015 10015 SI

 01:05.60 LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 25/01/2020 LOGROÑO 99 10560 10560 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 02:23.23 LO 7369 FERNANDEZ OBAMA, MARIA TERESA ESP 99 Chiruca-La Rioja 15/07/2017 LOGROÑO 346 22323 SI

 02:29.89 LO 7424 OLMO SANTAMARIA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 11/05/2019 LOGROÑO 57 22989 23558 SI

 02:41.40 LO 7329 MORENO RIOJA, MARTA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 01/02/2020 LOGROÑO 80 24140 24140 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:28.88 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 02/06/2019 SORIA 367 32888

 03:35.45 LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 12/05/2019 LOGROÑO 388 33545 SI

LO 16 MORENO SAEZ, SOFÍA ESP 8 La Rioja Atletismo 2223 SI

LO 7622 UZQUIZA AGUILLO, SANDRA ESP 7 At Calceatense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 05:22.97 LO 7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 76 CA Lexbaros Beronia 31/03/2019 BASAURI 1051 52297 53361 SI

 06:05.13 LO 7460 LOPEZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 27/04/2019 LOGROÑO 63 60513 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11:39.03 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 01/02/2020 LOGROÑO 1466 113903 113903 SI

 13:16.33 LO 269 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, MONICA ESP 5 CA Ultreia Rioja 06/04/2019 LOGROÑO 1425 131633 SI

 13:46.13 LO 7591 FRIAS BILBAO, LEIRE ESP 5 CA Lexbaros Beronia 01/02/2020 LOGROÑO 41 134613 134613 SI

LO 20 MORRAS LUNA, ANDREA ESP 3 Tritones Rioja

1.000m FEM. AL _IF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

800m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 14.64 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 15/06/2019 CIUDAD REAL 367 1464 SI

 16.34 LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 15/06/2019 CIUDAD REAL 328 1634 SI

 19.14 LO 7600 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 06/04/2019 LOGROÑO 396 1914

LO 7620 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 373

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 19.93 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 La Rioja Atletismo 11/05/2019 LOGROÑO 385 1993 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:02.30 LO 6731 ALONSO SANTAMARIA, MIRIAM ESP 95 CA Valladolid-U.Va 04/07/2018 LOGROÑO 10230

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,25 LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 01/02/2020 LOGROÑO 328 125 125 SI

 1,18 LO 7601 GONZALEZ GARCÍA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 02/06/2019 LOGROÑO 332 118 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,50 LO 7531 PEREZ MARIN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo 11/05/2019 LOGROÑO 375 150 145 SI

 1,40 LO 7632 MARTINEZ MARTINEZ, MARINA ESP 5 CA Ultreia Rioja 22/02/2020 LOGROÑO 1602 140 140 SI

 1,38 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 06/04/2019 LOGROÑO 1115 138 SI

 1,35 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 24/06/2017 LOGROÑO 47 135 125 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 2,90 LO 213 MARTINEZ CHINCHURRETA, CRISTINA ESP 96 Chiruca-La Rioja 12/06/2016 LOGROÑO 290 260 SI

Altura FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,45 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 367 445 445 SI

 4,44 LO 7602 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 01/02/2020 LOGROÑO 363 444 444

 4,35 LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 388 435 435 SI

 4,14 LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 04/05/2019 LOGROÑO 328 414 385

 3,93 LO 7601 GONZALEZ GARCÍA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 332 393 393

 3,86 LO 7622 UZQUIZA AGUILLO, SANDRA ESP 7 At Calceatense 01/02/2020 LOGROÑO 386 386

 3,60 LO 7600 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 01/02/2020 LOGROÑO 396 360 360

 3,49 LO 16 MORENO SAEZ, SOFÍA ESP 8 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 2223 349 349

 3,37 LO 7620 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 373 337 337

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 5,55 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 At. San Sebastian 02/06/2019 LOGROÑO 555 539

 4,62 LO 7585 MARAVI CATALAN, CLARA ESP 5 A.D. Teresianas 01/02/2020 LOGROÑO 648 462 462

 3,99 LO 260 DÁVILA CUESTA, CARLA ESP 4 CA Ultreia Rioja 27/04/2019 LOGROÑO 1597 399 377

 3,83 LO 7580 REINARES GUERREROS, ALEJANDRA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 27/04/2019 LOGROÑO 96 383 SI

 3,72 LO 7621 SANTOS CAMPOS, CLAUDIA ESP 6 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 1196 372 372 SI

 3,58 LO 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 CA Ultreia Rioja 25/01/2020 LOGROÑO 1643 358 358 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 10,96 LO 7344 PASTOR MARTIN, PAULA ESP 1 Chiruca-La Rioja 13/06/2018 LOGROÑO 1096 1069 SI

 10,96 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 At. San Sebastian 18/05/2019 LOGROÑO 1096 1062

 9,44 LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 14/07/2019 LOGROÑO 52 944 SI

 8,29 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 28/04/2018 LOGROÑO 78 829 SI

 7,50 LO 260 DÁVILA CUESTA, CARLA ESP 4 CA Ultreia Rioja 06/05/2017 LOGROÑO 1597 750 SI

Longitud FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 9,78 LO 7602 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 363 978 978 SI

 7,48 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 367 748 748

 4,78 LO 7600 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 396 478 478 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 9,41 LO 247 SÁEZ GONZÁLEZ, MONTSERRAT ESP 73 La Rioja Atletismo 23/03/2019 LOGROÑO 2192 941 893 SI

 6,99 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia 14/07/2019 LOGROÑO 58 699 SI

 5,01 LO 268 GOMEZ MARTINEZ, LORENA ESP 86 CA Ultreia Rioja 23/03/2019 LOGROÑO 1555 501 491 SI

LO 212 CONDE CRESPO, RUTH ESP 85 Chiruca-La Rioja SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 13,11 LO 268 GOMEZ MARTINEZ, LORENA ESP 86 CA Ultreia Rioja 18/01/2020 LOGROÑO 1555 1311 1311

LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia 112 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 20,51 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 04/05/2019 LOGROÑO 367 2051

 17,54 LO 7622 UZQUIZA AGUILLO, SANDRA ESP 7 At Calceatense 04/01/2020 BURGOS 1754 1754

 15,29 LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 02/06/2019 LOGROÑO 388 1529

LO 7620 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 373 SI

LO 16 MORENO SAEZ, SOFÍA ESP 8 La Rioja Atletismo 2223 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 33,20 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 La Rioja Atletismo 24/06/2018 LOGROÑO 2079 3320 2588 SI

 29,99 LO 247 SÁEZ GONZÁLEZ, MONTSERRAT ESP 73 La Rioja Atletismo 11/05/2019 LOGROÑO 2192 2999 2916

Jabalina (400g) FEM._IF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF



LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 At. San Sebastian

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328 SI

LO 7601 GONZALEZ GARCÍA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332 SI

LO 16 MORENO SAEZ, SOFÍA ESP 8 La Rioja Atletismo SI

LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367 SI

LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 23 SI

LO 260 DÁVILA CUESTA, CARLA ESP 4 CA Ultreia Rioja 1597 SI

LO 7631 ESTEFANIA MARTINEZ, AITANA ESP 5 CA Ultreia Rioja 1254 SI

LO 7369 FERNANDEZ OBAMA, MARIA TERESA ESP 99 Chiruca-La Rioja SI

LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 La Rioja Atletismo 2072 SI

LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 56 SI

LO 7630 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 CA Ultreia Rioja 1587 SI

LO 7460 LOPEZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 63 SI

LO 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 CA Ultreia Rioja 1588 SI

LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 66 SI

LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1115 SI

LO 7329 MORENO RIOJA, MARTA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 80 SI

LO 6799 PASTOR MARTIN, ALBA ESP 95 Chiruca-La Rioja SI

LO 7344 PASTOR MARTIN, PAULA ESP 1 Chiruca-La Rioja SI

LO 7531 PEREZ MARIN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo 375 SI

LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 99 SI

LO 6798 SALAVERRI MORA, NOELIA ESP 95 La Rioja Atletismo 381 SI

LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 La Rioja Atletismo 385 SI

LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 Chiruca-La Rioja SI

5x80m FEM. AL_IF

4x100m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia 58 SI

LO 7424 OLMO SANTAMARIA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 57 SI

LO 7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 76 CA Lexbaros Beronia 1051 SI

LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia 112 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 14:22.85 LO 7600 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 15/06/2019 CIUDAD REAL 396 142285 SI

LO 7620 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 373 SI

4x400m FEM. AL_ABF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


